

ÜLKEMİZDE GELİŞEN SON OLAYLAR ÜZERİNE 11 DEMOKRATİK KURULUŞ YÖNETİCİLERİ 16-6-
1976'DA ORTAK BİR DEMEÇ VERDİLER

Tüm girişimler artık gerçek amacı ve senaryosu herkesçe bilinen bir oyunun parçalarıdır"

Ankara Tabip Odası, AYÖD, TİB, Çağdaş Hukukçular Derneği .TMMOB, TÖB-DKR, TUMAS, TUM-DKR, TÜTED, TUMÖD ve TUS-DER yöneticilerinin demecinde "Egemen sınıfların değil, halkımızın çıkarlarını savunan mücadelemiz, engellenemez, güçlenerek sürecektir." denildi. Ayıklama metni aynen şöyle;

"Yaşadığımız günler tüm emperyalist-kapilalist s istemin bunalımlarının giderek derinleştiği günlerdir ve bu bunalımlar ülkemizde de yaşanmaktadır. Milyonlarca işsiz bulunduğu, pahalılık ve enflasyonun giderek arttığı bu dönemde MC iktidarının ülkemizin ve halkımızın çıkarlarına aykırı ekonomi politikası ve teslimiyetçi dış politikası artık apaçık görülmekte, yaşanmaktadır. MC iktidarının her yönüyle dışa bağımlı ekonomik politikası iflas etmek üzeredir. Sermayesiyle, hammaddesiyle, ara maddesiyle, kısaca herşeyiyle dışa bağımlı olan ülkemiz 1975 yılında yaklaşık 175 milyar liralık ithalat yapmak zorunda kalmıştır. 1976'da ise bu miktarın 90 milyara ulaşması kuvvetli bir olasılıktır. İhracat ise geçtiğimiz yılda bir yıl öncesine göre azalmıştır.

Böylesi bir dar boğaz kısıkcacı ile Türkiye'yi sıkıştıran emperyalizm bir sistem olarak, ekonomik, politik ve askeri alanlarda etkinliğini arttırmakta ve Türkiye topraklarını parsel parsel kiralayabilmektedir. Tüm bu gelişim içinde, çıkar çevreleri açıkça yolsuzluklarını

sürdürebilmektedirler.. Mobilya yolsuzluğuna ilişkin komisyona başkan seçilmemekte, çimento yolsuzluğu konusunda aradan iki ay geçmiş olmasına karşın bir açıklama dahi yapılmamaktadır.

Başta işçi sınıfı olmak üzere tüm çalışanların ekonomik ve demokratik talepleri baskı altında tutulmakta, grev ve toplu sözleşme hakları kullanılamaz hale getirilmek istenmektedir. Kamu kuruluşlarında çalışan yurtseverler haskı altında tutulup, tasfiye edilirlerken, faşist kadrolar işbaşına getirilmektedir.

İşçiler, köylüler, memurlar, öğretmenler, öğrenciler ve teknik elemanlar baskı, kıyım ve saldırılara hedef olmakta, yaranıp, öldürülmektedirler. Bütün bu girişimler ve MC iktidarının hukuk dışı tutum ve davranışları Danıştay Başkanının açık tepkisine yol açmıştır. Bu tür olaylar, en son görüş bildirmesi gereken Devlet Başkanını dahi harekete geçirmiş, "Pantürkizm" ve "Fanisizm"e karşı tavır almasını getirmiştir. Tüm bu tablunun egemen güçlerde yarattığı sıkışıklık ve bu sıkışıklığın emekçi halkımızın etkin mücadelesiyle yoğunlaşması, yeni oyunların gündeme gelmesine neden olmaktadır. Daha evvel İdil'de, Zeytinburnu'nda, Malatya'da olduğu gibi Gaziantep'te de bir kısım yöneticiler ve bir kısım güvenlik görevlileri hem takipçi, hem yargıcı ve hem de infazcı rolü oynamışlardır. Her nedense bu olaylar belli toplantılar ve açıklamalar öncesine denk gelmektedir.

Örneğin, geçmişte yasama organında yapılan sıkıyönetimi uzatma toplantılarından, günümüzde Milli Güvenlik Kurulu toplantılarından ve Devlet Güvenlik Mahkemesi Savcısının Almanya kaynaklı bir rapor hakkındaki yasalara uymayan açıklamasından önce bu tür olayların çıkması dikkat çekici olmaktadır.

Yığınların demokratik mücadelesini hu çok denenmiş oyunlarla engellemek isteyen egemen güçler, bu kez de, geçmişin MİT raporlarına dayalı sıkıyönetim savcısı iddianamelerine benzer sözde gizli bir raporu CHP içindeki bir kesim kanalıyla piyasaya sürmüşlerdir. MC felsefesi paralelinde egemen çevrelere yaranmayı amaçlayan bu kesimin sözü edilen girişiminin yalnızca faşizmin yararına olacağı açıktır. Tüm bu girişimler artık gerçek amacı ve senaryosu herkesçe bilinen bir oyunun parçalarıdır. Temelde işçi sınıfını ve diğer emekçi kitleleri hedef alan bu tür oyunların boşa çıkarılması tüm demokratik güçlerin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde üstlendikleri görevleri tutarlılık ve ciddiyet içinde yerine getirmelerini zorunlu kılmaktadır.

Bizler egemen sınıfların değil halkın çıkarlarını savunan kitleler ve onların örgütleri olarak bu tür oyunlardan yılmayacağımızı, mücadelelerimizi güçlendirerek sürdüreceğimizi söylüyoruz.

Asılsız iddialarla sözde gizli rapor düzenleyicilerine, bunları kullananlara ve halkımıza duyuruyoruz.